

**MATERIALE ELETTRICO DA FORNIRE**

<b>n. Progr.</b>	<b>Descrizione</b>	<b>Quantità N.</b>	<b>Prezzo unitario</b>	<b>Importo totale</b>
1	Lampade OSRAM (o similari) HQL 125 W E27 a goccia	40	3,25	130,00
2	Lampade OSRAM (o similari) SAP 70 WI E27 a goccia	24	12	288,00
3	Lampade OSRAM (o similari) SAP 100W (NAV) SON E E40 a goccia	24	14	336,00
4	Lampade Philips (o similari) SAP 70W SON-T E27 a forma cilindrica	14	14	196,00
5	Lampade OSRAM (o similari) VIALOX NAV T SUPER 400W E E40 a forma cilindrica	12	14,25	171,00
6	Lampade OSRAM (o similari) POWERBALL HCI-T 150W/830 WDL a forma cilindrica	12	38,06	456,72
7	Lampade OSRAM (o similari) POWERSTAR HQI-TS 250W E40	10	37	370,00
8	Lampade alogenari W120 mm 10 x 117	12	2,3	27,60
9	Reattori 400W per lampade HQI - NAV	2	38,88	77,76
10	Reattori OSRAM (o similari) 250W SAP 250	4	31	124,00
11	Reattori 70W per lampade SAP 70	10	7	70,00
12	Reattori 80W per lampade HQL 80	10	18,52	185,20
13	Reattori 100W per lampade SAP 100	10	8	80,00
14	Reattori o alimentatori OSRAM (o similari) per lampade HQL 125 W	10	16,72	167,20
15	Accenditore OSRAM (o similari) tipo 400B	10	9,81	98,10
16	Crepuscolari FINDER (o similari) 11.01.8 230 0000	4	83,13	332,52
17	Portafusibili volanti	10	1,4	14,00
18	Contattori ABB (o similari) ESB 83 - 40 bobina 220 4 poli	2	110	220,00
19	Nastro isolante grigio	10	0,69	6,90
20	Nastro isolante nero	10	0,69	6,90
21	Nastro isolante bianco	10	0,69	6,90
22	Nastro isolante celeste	10	0,69	6,90
23	Nastro isolante giallo - verde	10	0,69	6,90
24	Fusibili 10 amp. 5 x 20	20	0,4	8,00
25	Fusibili 10 amp. 6 x 30	20	0,4	8,00
26	Guaina termorestringente Ø 10 mm	2 m.	4,25	8,50
27	Guaina termorestringente Ø 15 mm	2 m.	4,25	8,50
28	Guaina termorestringente Ø 20 mm	2 m.	4,25	8,50
29	Guaina termorestringente Ø 25 mm	2 m.	4,25	8,50
30	Guaina termorestringente Ø 32 mm	2 m.	4,25	8,50
31	Cappucci a stringere Ø 4 in stecche da n. 10	10	0,98	9,80
32	Cappucci a stringere Ø 6 in stecche da n. 10	10	1,15	11,50
33	Cappucci a stringere Ø 10 in stecche da n. 10	10	1,96	19,60
34	Cappucci a stringere Ø 16 in stecche da n. 10	10	4,67	46,70
35	Cappucci a stringere Ø 25 mm	25	2,6	65,00
36	Lampada ai vapori di sodio 70W E27 cilindrica	12	6	72,00
37	Lampada al mercurio HQL 250 E 40	12	4,2	50,40
38	Lampada HQL 80W E27	40	2,2	88,00
39	Lampade OSRAM (o similari) DULUX T/E Plus 42W/840	10	9,5	95,00
40	Lampade OSRAM(o similari) Dulux D26 W/830	10	9,5	95,00
41	Lampade al sodio SAP 100 E40 cilindrica	24	7	168,00
42	Giunti FASTON di mm. 1,5	50	0,1	5,00
43	Giunti FASTON di mm. 2,5	50	0,1	5,00
44	Giunti FASTON di mm. 4	50	0,1	5,00
45	Giunti FASTON di mm. 6	50	0,15	7,50
46	Giunti FASTON di mm. 10	50	0,2	10,00
47	nastro speciale vulcanizzato autoagglomerante 19 mm x10 m x0,50 mm	2	4,5	9,00
48	Armatura da strada completa di lampada 150WSAP DISANO SEMPIONE 1141	1	120	120,00
49	PORTALAMPADA E40 CERAMICA C/SQUADRETTA E FRENO	20	1,95	39,00

**TOTALE 4.358,60**

**IVA 22% 958,892**

**IMPORTO COMPLESSIVO 5.317,49**